Типовая форма письма об акцепте

	Настоящим уведомляем о принятии условий договора об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям №________________ (далее – договор) согласно приложению к настоящему письму.
	Просим считать договор заключенным в день получения настоящего письма. Оплата по договору будет осуществлена в течение 15 рабочих дней с даты заключения договора.

Приложение:
[bookmark: _GoBack]1. Договор об осуществлении технологического присоединения №________________ на ______л. в ______экз.